kan henføres til at tre hotell som tidligere er blitt drevet under managementkontrakt, nå er leiet.
Valutarenset er inntektsøkningen 2%.

Resultat før skatt er 208 (583) MSEK. I resultatet inngår salgsgevinster på 63  (267) MSEK.

Resultat OKTOBER – DESEMBER JANUAR – DESEMBER
 2001 2000 2001 2000
Leieinntekter 376 355 1 591 1 485
Restaurantinntekter 349 320 1 163 1 053
Andre inntekter 224 178 756 584
Driftens inntekter 949 853 3 510 3 122

Driftskostnader -327 -298 -1 191 -1 047
Personalkostnader -345 -304 -1 331 -1 129
Leiekostnader, eiendomsforsikring
   og eiendomsskatt -206 -152 -714 -550
Driftsresultat før avskrivninger 71 99 274 396
Avskrivninger -24 -45 -143 -148
Resultatandeler i tilknyttede selskaper 8 11 36 45
Salgsgevinster 63 24 63 267
Finansielle poster, netto 9 7 -22 23
Resultat før skatt 127 96 208 583

Nøkkeltall   31DES 2001 31DES 2000
EBITDA 1)   310 441

EBITDA, proforma 2)   266 354

Leieinntekter per disponibelt rom (REVPAR) 3)  638 619
Bruttodriftsmargin   28,1% 30,3%

1)   Inklusive resultatandeler i tilknyttede selskaper.

1)   Proforma, justert for salg av eiendommer.
2)   Inklusive hotell som drives på managementbasis.

33(32)

2002-02-12 NO 0112 PK.doc

Resultat i sammendrag – kvartalsvise oppgaver
   1999   2000   2001
 OKT- HELÅR JAN- APR- JUL- OKT- HELÅR JAN- APR- JUL- OKT- HELÅR

(MSEK)  DES  JAN-DES  MAR JUN SEP DES JAN-DES  MAR JUN SEP DES JAN-DES

Omsetning  11 539 43 746 10 756 12 275 11 700 12 809 47 540 12 137 13 811 12 675 12 810 51 433

Personalkostnader  -3 676 -14 829 -3 740 -3 793 -3 698 -3 701 -14 932 -4 083 -4 570 -4 314 -4 825 -17 792

Andre driftskostnader   -6 765 -26 186 -6 924 -7 235 -6 936 -7 803 -28 898 -7 392 -8 583 -8 158 -8 765 -32 898

Driftsresultat før avskrivninger, EBITDA  1 098 2 731 92 1 247 1 066 1 305 3 710 662 658 203 -780 743

Avskrivninger  -546 -2 087 -470 -463 -510 -749 -2 192 -576 -565 -591 -711 -2 443

Resultatandeler i tilknyttede selskaper  -40 77 62 4 -18 -49 -1 35 36 -43 -98 -70

Resultat ved salg av aksjer i

  datter- og tilknyttede selskaper  -3 283 0 0 17 1 016 1 033 5 -31 1 1 -24

Resultat ved salg av fly
  og bygninger   623 726 17 266 -21 228 490 -43 69 207 440 673

Driftsresultat  1 132 1 730 -299 1 054 534 1 751 3 040 83 167 -223 -1 148 -1 121

Resultat fra andre aksjer og andeler  196 417 0 11 0 4 15 1 0 0 0 1

Finansnetto   -76 -262 9 -10 -191 -34 -226 -44 13 10 1 -20

Resultat før skatt  1 252 1 885 -290 1 055 343 1 721 2 829 40 180 -213 -1 147 -1 140